РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БИЙСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» декабря 2019 года                                                                                  № 139
с. Малоенисейское

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Малоенисейский сельсовет Бийского района Алтайского края
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 14 Устава муниципального образования Малоенисейский сельсовет Бийского района Алтайского края, решением Малоенисейского совета народных депутатов от 18.12.2018 года № 91-СНД «Об утверждении Положения  о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в МО Малоенисейский сельсовет Бийского района Алтайского края», Решением «О начале разработки проекта   внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Малоенисейский сельсовет Бийского района Алтайского края и Правила землепользования и застройки»  от 06.07.2018г № 74-СНД, Постановлением от 06.07.2018 года № 99 «О подготовке проекта изменений в Генеральный План, правила землепользования и застройки Муниципального образования Малоенисейский сельсовет Бийского района Алтайского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Малоенисейский сельсовет Бийского района Алтайского края:

 - 27.01.2020г. в 10.30ч.: Алтайский край, Бийский район, поселок Семеновод, ул. Саши Латунина, 1к (зрительный зал клуба);
- 28.01.2020г. в 10.30ч.: Алтайский край, Бийский район, село Малоенисейское, ул. Советская, 104 (актовый зал здания администрации).
2. Установить границы территории, применительно к которым проводятся публичные слушания в пределах границы муниципального образования Малоенисейский сельсовет Бийского района Алтайского края.

3. Комиссии, ответственной за организацию и проведение публичных слушаний  подготовить оповещение о начале публичных слушаний в десятидневный срок с момента подписания постановления.

4. Экспозицию проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Малоенисейский сельсовет Бийского района Алтайского края открыть для посещения с 25.12.2019г.  по адресу: Алтайский край, Бийский район, село Малоенисейское, ул. Советская, 104 (актовый зал), с 8.30 до 15.00ч. до 10.30 часов 27.01.2020г.
5. Участники публичных слушаний, прошедшие идентификацию, могут вносить предложения и замечания:

1) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний;

2) в письменной форме принимаются по адресу: Алтайский край, Бийский район, село Малоенисейское, ул. Советская, 104, каб. 2 тел.8(3854)774367 с 25.12.2019г. до 26.01.2020г.

3) посредством записи в журнале учета посетителей экспозиции;

4) на официальный адрес электронной почты администрации Малоенисейского сельсовета - andriah.adm@yandex.ru.
 6. Разместить материалы по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Малоенисейский сельсовет Бийского района Алтайского края для ознакомления граждан в местах общего доступа населения и на официальном сайте администрации муниципального образования Малоенисейский сельсовет Бийского района Алтайского края - adm-maloenis.ucoz.ru.

7. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах с. Малоенисейское, пос. Семеновод  и разместить на официальном сайте администрации adm-maloenis.ucoz.ru.

8. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
9. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Малоенисейского сельсовета                                                              М.Я. Неверов